
            АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

            ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

20.07.2015 г. №  24                                                                          с .Алексеевка 

                                                             

Об отмене  некоторых постановлений 

Администрации Алексеевского сельсо- 

вета. 

 

    В соответствии  с  ч. 4 ст. 14  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об  общих  принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации,  

 

   ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

   1.  Отменить постановления  Администрации Алексеевского сельсовета: 

   от   18.03.2014 № 17    «Об утверждении    Административного   регламента   

по  исполнению   муниципальной    функции   «Осуществление   муниципаль-  

ного  контроля  за сохранностью автомобильных  дорог  местного  значения в 

границах   населённых  пунктов  муниципального образования  Алексеевский 

сельсовет  Петропавловского района Алтайского края»; 

     от 29.06.2015  №  23   «О внесении   изменений и дополнений  в постанов- 

ление  от 18.03.2014 № 17 «Об утверждении  Административного регламента 

по исполнению     муниципальной   функции   «Осуществление    муниципаль 

ного контроля  за  сохранностью  автомобильных дорог   местного значения в 

границах  населённых   муниципального  образования  Алексеевский 

сельсовет   Петропавловского  района Алтайского края». 

  2.  Постановление вступает в силу   со дня  его официального обнародова- 

ния на стенде  Администрации сельсовета,  сайте  муниципального  образо- 

вания  Алексеевский сельсовет. 

  3. Контроль  за   выполнением   настоящего становления   возложить   на 

заместителя главы Администрации сельсовета   Казарцеву О.З. 

 

Глава сельсовета                                                                         С.М.Захаров 

                          

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         АДМИНИСТРАЦИЯ  АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

         ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

29.06.2015 г. № 23                                                                        с. Алексеевка 

 

О внесении изменений и дополнений 

в постановление от   18.03.2014 № 17 

«Об утверждении Административно- 

го  регламента  по исполнению муни- 

ципальной  функции «Осуществление 

муницального   контроля   за сохран - 



ностью автомобильных дорог местно- 

го значения  в  границах   населённых 

пунктов муниципального образования    

Алексеевский сельсовет Петропавлов- 

ловского  района  Алтайского края». 

 

 

     В целях приведение  в соответствие с законодательством  Административ- 

ного    регламента  «Осуществление муниципального контроля за сохраннос- 

тью автомобильных дорог местного значения в границах населенных    пунк- 

тов  муниципального образования Алексеевский сельсовет Петропавловского 

района Алтайского края» 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

   1. Пункт 3.2 Административного   регламента   «Осуществление   муници - 

пального    контроля    за  сохранностью    автомобильных    дорог   местного 

значения   в   границах  населенных пунктов   муниципального   образования 

Алексеевский сельсовет  Петропавловского  района Алтайского края», утвер- 

жденного постановлением Администрации сельсовета от 21.03.2014 г. № 17 

«Об утверждении Административного регламента по исполнению  муници – 

пальной функции изложить в следующей редакции: 

Основанием для  включения плановой проверки в ежегодный план проведе- 

ния плановых проверок является  истечение трёх лет со дня:  

   - государственной регистрации юридического лица, ин6дивидуального 

предпринимателя; 

    - окончания проведения последней плановой проверки юридического лица, 

индивидуального предпринимателя; 

    - начала осуществления юридическим лицом, индивидуальным 

предпринимателем предпринимательской деятельности в соответствии с 

представленным  в   уполномоченный  Правительством Российской 

Федерации в соответствующей сфере федеральный орган исполнительной 

власти уведомлением о начале  осуществления   отдельных видов  

предпринимательской  деятельности  в случае  выполнения работ или 

предоставления услуг, требующих  предоставления указанного уведомления. 

     2. Постановление вступает в силу в установленном порядке. 

     3. Контроль  выполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Администрации сельсовета Казарцеву О.З. 

 

  

Глава сельсовета                                                                              С.М.Захаров 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  
 


